承諾証番号 使用区画

旧権利者名 ご納骨日

フリガナ 旧権利者との続柄

氏名

〒（　　　　　　-　　　　　　　）

生年月日

自宅電話番号

携帯電話番号

勤務先名

勤務先電話番号

宗旨・宗派

フリガナ 新権利者との続柄

氏名

携帯電話番号

フリガナ 新権利者との続柄

氏名

携帯電話番号

新権利者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

承諾証の発行 　□不要　（5,500円） □要　（8,800円）

受付 手数料入金 住民票 JACCS交付 JACCS受取

　　　　　　　　　　月

墓地権利者変更申請書・誓約書

篠栗極楽霊苑使用規定により下記の通り申請いたします。

公益財団法人　篠栗極楽苑　御中
年　　　　月　　　　日

現住所

　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　　区　　 　　列　　 　　番　 　　㎡

新権利者
（申請者）

誓約書

　本手続きに関し、貴苑に一切迷惑を掛けないことを誓約いたします。

　また、承認後は篠栗極楽霊苑使用規定を遵守し、定められた施設維持費を

　支払います。

年　　　　　月　　　　　日

現住所

第二連絡者

第二連絡者
〒（　　　　　-　　　　　　）

現住所
〒（　　　　　　-　　　　　　　）

自宅電話番号
生　年　月　日

年　　　月　　　日

自宅電話番号
生　年　月　日

年　　　月　　　日